
Id: MTVOM-IQXZC-GQMOW-JWBDN-BGSLH. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR X/51/2011
RADY GMINY JORDANÓW ŚLĄSKI

z dnia 15 listopada 2011 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Jordanów Śląski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591, ze zmianami), Rada Gminy Jordanów Śląski uchwala, co następuje: 

§ 1. Drodze wewnętrznej (w rozumieniu art. 8 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych) 
położonej na działkach oznaczonych numerem ewidencyjnym 635/15 - obręb Jordanów Śląski, nadaje się nazwę: 
ulica Nad Zalewem. 

§ 2. Położenie drogi wewnętrznej, o której mowa w § 1, przedstawia mapa informacyjna, stanowiąca załącznik 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Określenie nazwy ulicy zostało skonsultowane i zaaprobowane przez właścicieli nieruchomości 
położonych w bezpośrednim sąsiedztwie drogi. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jordanów Śląski. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Mirosław Cholewa

Załącznik do Uchwały Nr X/51/2011

Rady Gminy Jordanów Śląski

z dnia 15 listopada 2011 r.

Zalacznik1.doc

Zalacznik1.doc

